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H A Q Q I N D A

İngilis Dili Təhsili üzrə təhsil almış
bakalavr məzunudur. Tələbələri
gücləndirmək və dilə olan sevgini inkişaf
etdirmək üçün böyük həvəsi var. Təhsil
müddətində dil öyrənmə nəzəriyyələri,
tədris metodikaları və pedaqoji
strategiyalar sahəsində dərin biliklər
əldə edib ki, bu da onu İngilis dili
müəllimi kimi uğur qazanmağa hazır
edir. Ömür boyu öyrənmə və peşəkar
inkişaf öhdəliyi ilə, tələbələrin həyatına
müsbət təsir etmək və İngilis dili
təhsilinə töhfə vermək üçün bacarıq və
həvəsini istifadə etməyə hazırdır.
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06/2024 -  Hazırda

Mərkəzə gələn çağrılari cavablandırmaq;

Biletlerle bagli problemlerin həll edilməsi;

Aeroportda qalan və ya çətinlik çəkən müştərilərə kömək etmək. 

İngilis dili Xətti üzrə Çağrı Mərkəzi
Türk Hava Yolları

06/2022 - Hazırda

Tələbənin məqsədlərinə, öyrənmə tərzinə və zəif tərəflərinə uyğun fərdi dərs

planları hazırlamaq;

Tələbənin ehtiyacına uyğun olaraq qrammatika, lüğət, tələffüz, yazı, danışıq,

dinləmə və ya anlama bacarıqlarına yönəlmiş fərdi dərslər keçirmək; 

Tələbənin öyrənməsini dəstəkləmək üçün əlavə materiallar (kitablar,

məqalələr, vebsaytlar, tətbiqlər və ya multimedia resursları) tövsiyə etmək.

Fərdi İngilis Dili Müəllimi
Fərdi Hazırlıq

02/2024 - 06/2024

Müsbət və məhsuldar öyrənmə mühitini qorumağa kömək etmək;

Dəstəyə ehtiyacı olan tələbələrə fərdi və ya qrup dərsləri keçirmək; 

Peşəkar inkişaf imkanlarından yararlanır və əsas İngilis dili müəlliminə dərs,

fəaliyyət və qiymətləndirmələrin planlaşdırılmasında dəstək olmaq.

İngilis Dili Müəllimliyi üzrə Təcrübəçi
Evrika Təhsil Mərkəzi

11/2022 - 11/2022

Hər təqdimat və ya seminar öncəsi otaqları hazırlayır, audiovizual avadanlıq,

oturma düzəni və lazım olan materialları təşkil etmək. 

İştirakçıları sessiya otaqlarına, sərgi sahələrinə və digər yerlərə yönləndirir,

iştirakçıların suallarını cavablandırmaq, sıraların idarə etmək.

Könüllü
Təhsildə Yeni Çətinliklər üzrə Beynəlxalq Forum

Adaptiv Dil Öyrənmə Metodologiyaları 

Şagirdlərlə Düzgün Münasibət Qurmaq

Dinləmə, Komanda Qurma & Motivasiya 

Davamlı Öyrənmə & Detallara Diqqətcil

Vaxtın İdarəsi və Problem Həll etmə

·MS Office / Google Classroom / LMS 

Azərbaycan dili - Ana dili

İngilis dili - Yüksək səviyyə

Türk dili - Yüksək səviyyə

Bakalavr - İngilis Dili Müəllimliyi 

Cultural Sensitivity and Diversity Training
Empathy and Communication skills
Collaboration and Teamwork – Udemy
Resilience and Stress Management – Udemy
Constructive Feedback – Coursera/Udemy
Project and Time Management – Coursera
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